

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			PREVISION NO:54105

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>La Unión 16 de Diciembre del 2014</b>	<b>No.Orden:207/2014</b>
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
--------------------------------

DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
--

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON.	-	-
180	Cada Uno	CODIGO: 80102003, BOLIGRAFO DESCARTABLE, COLOR AZUL, COMERCIAL: BOLIGRAFOS DESCARTABLE, MARCA: BIC COLOR AZUL.	\$0.15	\$27.00
84	Cada Uno	CODIGO: 80102015, BOLIGRAFO DESCARTABLE, COLOR ROJO, COMERCIAL: BOLIGRAFOS DESCARTABLE, MARCA: BIC COLOR ROJO.	\$0.15	\$12.60
84	Cada Uno	CODIGO: 80102035, LAPIZ BICOLOR (ROJO Y AZUL), COMERCIAL: LAPIZ BICOLOR (AZUL Y ROJO).	\$0.15	\$12.60
180	Cada Uno	CODIGO: 80102050, LAPIZ CORRIENTE, COMERCIAL: LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR STAEDTLER NORICA No. 2.	\$0.15	\$27.00
30	Cada Uno	CODIGO: 80103050, GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, COMERCIAL: CAJAS DE GRAPAS TAMAÑO STANDAR, MARCA: CONQUISTADOR.	\$0.89	\$26.70
30	Cada Uno	CODIGO: 80105045, ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO No. 1/144, COMERCIAL: LIBROS ORDER BOOK No. 144.	\$1.15	\$34.50
200	Cada Uno	CODIGO: 80101045, PAPEL BOND B-20, TAMAÑO CARTA, COMERCIAL: RESMAS DE PAPEL BOND BASE 20, TAMAÑO CARTA, MARCA: DISPALASER, BLANCURA 97%, ORIGEN: BRASILEÑO, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$3.75	\$750.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80901230, PLATO PLANO DESCARTABLE No. 9, COMERCIAL: PLATO DESECHEBLE No. 9 LISO (PQT / 25 UNIDADES).	\$0.95	\$9.50
96	Cada Uno	CODIGO: 80602135, PAPEL TOALLA NORMAL, ROLLO, COMERCIAL: ROLLOS DE PAPEL TOALLA SCOTT DE 95 HOJAS (F/24 ROLLOS).	\$1.45	\$139.20
200	Cada Uno	CODIGO: 80101030, FOLDER EJECUTIVO TAMAÑO OFICIO, COMERCIAL: FOLDER MANILA OFICIO, ENTREGA: 8 DIAS HB.	\$0.06	\$12.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,051.10

SON: mil cincuenta y un 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

--	--

 _____ Titular o Designado	 _____ UACI
_____ E	_____ Suministrante